

SMLOUVA O DÍLO č. 01 / 06 2026

Uzavřená dle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, par. 2586 a násl.
(dále jen smlouva)

Objednatel: Gymnázium Chotěboř

Jiráskova 637, 583 01 Chotěboř

Telefon: 569 669 360

Zastoupený: Mgr. Ivonou Pavlíčkovou (tel. 607 526 772)

E-mail: pavlickovai@gch.cz

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: PEJCHAR interiéry v.o.s.

Kamenná 1581

583 01 Chotěboř

zastoupený: Jiřím Pejcharem (tel. 775141402)

E-mail: ikomplet@seznam.cz

IČO: 04938844

DIČ: CZ 04938844

Bankovní spojení: MONETA Bank – Havlíčkův Brod

č. ú.: 219478439/0600

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel“)

I. Předmět plnění:

Dodávka interiérových nábytkových prvků do kanceláře ředitelky Gymnázia Chotěboř, Jiráskova 637. Vše dle schválené cenové nabídkové kalkulace ze dne 15. 6. 2026, která je součástí této smlouvy.

II. Čas plnění:

Termín předání předmětu plnění je do 31. 8. 2026.

III. Místo plnění:

Gymnázium Chotěboř, Jiráskova 637^a

IV. Cena díla a platební podmínky:

Celková cena díla : 249321,- Kč včetně DPH (206050,- Kč bez DPH 21%)

Slovy: Dvěstěčtyřicetdevěttřistadvacetjedna.

Druhý den podpisu smlouvy bude vystavena dílčí zálohová faktura na částku 174524,- Kč včetně DPH (70% celkové částky). Po dokončení a předání akce objednateli bude vystavena konečná faktura s doplatkem 74797,- Kč včetně DPH.

– faktury budou zaslány emailem ve formátu PDF nebo je předá osobně Jiří Pejchar

Tyto faktury budou zaplacený objednatel s termínem splatnosti do 14 dnů. Vše po řádném předání a fyzické převzetí předmětu plnění. Splátost faktury se počítá od předání faktury objednateli.

V. Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost:

- a) Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla podle bodu I. této smlouvy o dílo.
- b) Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po záruční dobu, která začíná dnem předání díla objednateli a trvá po dobu 24 měsíců od tohoto dne.
- c) Zhotovitel poskytuje pozáruční servis v trvání 24 měsíců.
- d) Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné i skryté, pokud neprokáže, že byly způsobeny po přechodu nebezpečí škody na díle vnějšími událostmi a že je nezpůsobil zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí zhotovitel plnil svůj závazek.
- e) Zhotovitel odpovídá za vady díla dle Občanského zákoníku v platném znění.
- f) Reklamace vad budou uplatněny objednatelem písemně, zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad do 15 – ti dnů ode dne uplatnění reklamace, a to i když reklamaci neuznává, náklady na odstranění těchto vad až do doby, kdy o věci bude rozhodnuto, nese zhotovitel.
- g) Pokud zhotovitel nenastoupí do 15 – ti dnů ode dne uplatnění reklamace k odstranění vady, je objednatel oprávněn odstranit vadu na náklady zhotovitele.
- h) V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svoji povahou podstatně stíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady nejpozději do 24 hodin od uplatnění, pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

VI. Předání a převzetí díla:

Zhotovitel předá a objednatel převezme dokončené dílo bez závad a nedodělků. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít, stejně jako dílo obsahující závažné vady a nedodělky, které by bránily funkci a užívání díla objednatelem. O převzetí díla nebo jeho části sepíší strany zápis, kde uvedou soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodnou termíny jejich odstranění, pokud se objednatel rozhodl převzít dílo s těmito vadami a nedodělky. Předání akce provede s objednatelem Jiří Pejchar.

VII. Náhrada škod:

Způsobí-li některá ze smluvních stran druhé straně škodu porušením své povinnosti z této smlouvy o dílo nebo z obecně závazného předpisu, zavazuje se uhradit celou výši náhrady škody straně poškozené do 30 dnů od doručení písemného vyčíslení škody. Případné spory ohledně odpovědnosti za škody, popř. o výši škody budou obě strany řešit nejprve smírnou cestou a teprve pokud by tento postup rozpor neodstranil, může se kterákoliv ze stran obrátit na soud.

VIII. Další ujednání:

- a) V případě dodatečného rozšíření zakázky po skončení realizace, bude další rozšíření sjednáno za stejných podmínek a ve stejném rozsahu jako je uvedeno v této smlouvě o dílo.
- b) V případě změny zadání projektové dokumentace, vyplývající z odlišných skutečností, zjištěných na stavbě a nezpříčiněných zhotovitelem nebo na základě požadavku objednatele, je zhotovitel povinen přizpůsobit své dodávky těmto skutečnostem. Na základě toho se smluvní strany zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě o dílo, jehož předmětem bude změna o času plnění a ceně díla.
- c) Ceny uvedené v této smlouvě jsou konečné. V případě, že by došlo k dohodě o změně smluvní ceny, musí být na takovou dohodu uzavřen dodatek této smlouvy o dílo.

IX. Ustanovení závěrečná:

Tato smlouva může být doplněna nebo změněna pouze na základě dohody smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě podepsanou oběma stranami.

Tato smlouva se zhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Tato smlouva obsahuje celkem tři strany.

V Chotěboři dne:

29. 6. 2020

GYMNÁZIUM CHOTĚBOŘ

JIRÁSKOVA 637
583 01 Chotěboř
IČO: 60126639, Tel.: 569 669 360

Objednatel

Finanční kontrola dle z. č. 320/2001 Sb.

Příkazce operace dne: 29. 6. 2020
Správce rozpočtu dne: 29. 6. 2020
Hlavní účetní dne:

Zhotovitel

Pejchar - interiéry v.o.s.
Kamenná 1581
583 01 Chotěboř
tel.: 775 141 402
IČO: 04938844, DIČ: CZ04938844



- všechny přední hrany jsou oplepeny ABS hranou tl. 1mm. Ostatní ABS tl. 0,5mm.
- úchytky jsou černá matná ocelová madla rozteč 492mm - VIEFE V0056 492 ZM2 ČERNÁ U.
- dveře jsou zamykatelné na stejný klíč
- 1ks skříň výsuvná věšáková šaní tyč + 4ks háčky černé + police
- ostatní skříň policové
- závěsy dvířek s dobržděním

7	Skříň ředitelna - pravá část (policové nízké)	1	15 249 Kč	15 249 Kč
obsah ceny:	- provedení kombinace dekorů LTD Egger H1386 ST40 Dub Casella hnědý a U705 ST9 Angorská šedá - všechny přední hrany jsou oplepeny ABS hranou tl. 1mm. Ostatní ABS tl. 0,5mm. - úchytky jsou černá matná ocelová madla rozteč 492mm - VIEFE V0056 492 ZM2 ČERNÁ U. - dveře jsou zamykatelné na stejný klíč - 1ks skříň výsuvná věšáková šaní tyč + 4ks háčky černé + police - ostatní skříň policové - závěsy dvířek s dobržděním			
8	Konfer. židle ANTARES 2200 Rave PT	8	1 922 Kč	15 376 Kč
	- sedák celočalouněný a opěrák plast černý - ocelová podnož černá matná - potahová látka Bondai šedá - nosnost 120kg - záruka 36 měsíců			
9	Kancelářská židle ANTARES ERGOHUMAN	1	13 490 Kč	13 490 Kč
	- kancelářská židle se síťovinou na sedáku, opěráku i výškově a úhlově nastavitelném podhlavníku - originální typ konstrukce a mechanického řešení s velkou pevností a dlouhou životností - odolná síťovina zvyšuje celkový komfort i hygienu sezení a zabraňuje přehřívání dotykových partií - nastavení výšky opěráku s uzamčením v 6 pozicích - výrazná bederní opěrka přesunutá vpřed s možností regulace síly odporu - nosnost 150kg - záruka 36 měsíců - ergonomické křeslo pro zdravé sezení - nastavitelná výška i délka sedu - samostatná bederní opěrka - nastavení výšky opěráku			
10	Skříňka policová 800x400x900mm - pevná záda	1	5 474 Kč	5 474 Kč
obsah ceny:	- provedení kombinace dekorů LTD Egger H1386 ST40 Dub Casella hnědý a U705 ST9 Angorská šedá			
11	Montáž a doprava	1	8 000 Kč	8 000 Kč
obsah ceny:				

Cena celkem bez DPH	206 050 Kč
DPH 21%	43 271 Kč
Cena včetně DPH	249 321 Kč

Platební podmínky atd.:

Záloha 70% při objednání a 30% po provedení díla.

Termín montáže: Druhá polovina srpna 2026.

PEJCHAR - interiéry v.o.s.
Kamenná 1581
583 01 Chotěboř
Te.: 00420 775 141 402
E-mail: ikomplet@seznam.cz

15.6.2026

Cenová kalkulace - vybavení interiéru - kanceláři ředitelky

ozn.	Název položky	Ks	Cena/ks	Cena/celkem
Ředitelna				
1	Jednací stůl 2800x1200x730mm	1	21 436 Kč	21 436 Kč
obsah ceny:	- deska stolu provedení LTD Egger H1386 ST40 Dub Casella hnědý - nohy stolu ocelová kce jechl profil 20x60mm, PÚ komaxit černý RAL 9005. Nohy jsou s aretací.			
2	Pracoviště ředitelna - levá část	1	30 303 Kč	30 303 Kč
obsah ceny:	- provedení kombinace dekorů LTD Egger H1386 ST40 Dub Casella hnědý a U705 ST9 Angorská šedá - všechny přední hrany jsou oplepeny ABS hranou tl. 1mm. Ostatní ABS tl. 0,5mm. - nohy stolu ocelová kce jechl profil 20x60mm, PÚ komaxit černý RAL 9005. Nohy jsou s aretací. - úchytky jsou černá matná ocelová madla rozteč 492mm - VIEFE V0056 492 ZM2 ČERNÁ U. - zásuvky jsou centrálně zamykatelné na jeden stejný klíč - pod horní skříňkou je LED COB osvětlení odstín 3000K - pojezdy zásuvek s dobržděním - závěsy dvířek s dobržděním			
3	Pracoviště ředitelna - pravá část	1	30 303 Kč	30 303 Kč
obsah ceny:	- provedení kombinace dekorů LTD Egger H1386 ST40 Dub Casella hnědý a U705 ST9 Angorská šedá - všechny přední hrany jsou oplepeny ABS hranou tl. 1mm. Ostatní ABS tl. 0,5mm. - nohy stolu ocelová kce jechl profil 20x60mm, PÚ komaxit černý RAL 9005. Nohy jsou s aretací. - úchytky jsou černá matná ocelová madla rozteč 492mm - VIEFE V0056 492 ZM2 ČERNÁ U. - zásuvky jsou centrálně zamykatelné na jeden stejný klíč - pod horní skříňkou je LED COB osvětlení odstín 3000K - pojezdy zásuvek s dobržděním - závěsy dvířek s dobržděním			
4	Zásuvkový box s posuvným krytem	2	1 010 Kč	2 020 Kč
obsah ceny:	- 2x 230V zásuvka, USB A, USB C, HDMI, RJ45, bezdrátová nabíječka - RAL 9005 černá			
5	Skříň ředitelna - levá část (šatní a policové vysoké)	1	32 200 Kč	32 200 Kč
obsah ceny:	- provedení kombinace dekorů LTD Egger H1386 ST40 Dub Casella hnědý a U705 ST9 Angorská šedá - všechny přední hrany jsou oplepeny ABS hranou tl. 1mm. Ostatní ABS tl. 0,5mm. - úchytky jsou černá matná ocelová madla rozteč 492mm - VIEFE V0056 492 ZM2 ČERNÁ U. - dveře jsou zamykatelné na stejný klíč - 1ks skříň výšuvná věšáková šaní tyč + 4ks háčky černé + police - ostatní skříň policové - závěsy dvířek s dobržděním			
6	Skříň ředitelna - střední část (policové vysoké)	1	32 200 Kč	32 200 Kč
obsah ceny:	- provedení kombinace dekorů LTD Egger H1386 ST40 Dub Casella hnědý a U705 ST9 Angorská šedá			